S Cropuanps  SESSSSSS

CROPLANDS PART NUMBERS: GB360999000V — HEIGHT ADJUST 1500mm P5

Ve
/
[//

7777

Bpbrexc
S
/
A%

99

18 =
14
L= | 13 5

215 -
?15
SRS ‘S@WIJC@ and Parts afdj JC’@J S SR
_ Revision 03-13 -t e Spgcmcanons subject to chafge withaut notlce\\ . e ; \; . <

- ST, T B

_ -



—

3 : C 2
; ROPLANDS -
- ~
. - ~ ~ & .
Pos. Codice Descrizione N. Description Désignation Benennung
code pz.

1 360900002V | TELAIO FISSO C=1500 1 | FRAME C=1500 CHASSIS C=1500 RAHMEN C=1500
2 360900010V | TELAIO SCORREVOLE PS5 1 | FRAME CHASSIS RAHMEN
3 360900030 PATTINO FISSONYLON 2 | SLIDE CHEVILLE NUTENSTEIN
4 360900031 PATTINO MOBILE NYLON 2 | SLIDE CHEVILLE NUTENSTEIN
5 3609000322 PIASTRA DI REGISTRO 2 | PLATE PLAQUE PLATTE
6 9021120352 GRANO ZINCATO M12X35 4 | DOWEL M12X35 GRAIN DE CENTRAGE M12X35 | PASSSTIFT M12X35
7 9051000122 DADO ZINCATO M12 MEDIO 4 | NUT ECROU MUTTER
8 703555001V | CILINDRO SOLLEVAMENTO P35 1 | RAM CYLINDRE ZYLINDER
9 5701000302 | RACCORDO AD OCCHIO G1/4 M 1 | FITTING RACCORD SCHLAUCHTULLE
10 | 5701000312 | VITE FORATA G1/4 1 | SCREW VIS SCHRAUBE
1 600500001 GUARNIZIONE RAME 1/4" 3 | SEAL JOINT KUPFER-DICHTUNG
13 9003120502 | VITE ZINCATA TE M12x30 2 | SCREW VIS SCHRAUBE
14 9072000122 ROMDELLA GROWER ZINC. 2 | WASHER RONDELLE SCHEIBE
15 912856830 MOLLA A TAZZA BAUER 2 | BELLEVILLE WASHER RESSORT FEDER
16 905420027 DADO AUTOBL. M27x2 BASSO 1 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERRENDE-MUTTER
7 950150030 COPRITESTA 50x30 10 | CAP BOUCHON ENDSTOPFEN
18 996000197 KIT GUARNIZIONI 1 | SEAL SET KITJOINTS DICHTUNGSSATZ

Revision 03-13

. —

~
—

.

- -

hE \S@ch@ andP Parts afdi /ﬂ(:@

- . *Spguflcatlons subject to_chaT'!ge withaut notlce\\

~
\‘s b




